
 
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕКСНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

от  17.08.2016 года                                                                                          № 834 
 

п. Шексна 

 

О внесении изменений в постановление администрации Шекснинского 

муниципального района от 21.05.2014 года № 922 «Об утверждении 

Порядка предоставления иных межбюджетных трансфертов городским 

и сельским поселениям за счёт средств Дорожного фонда района»                                                                
 

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации» (с последующими изменениями и дополнениями), 

руководствуясь     статьёй 29  Устава Шекснинского муниципального района,  

ПОСТАНОВЛЯЮ:  

 

       1. Внести в постановление Шекснинского муниципального района от 

21.05.2014 года № 922 «Об утверждении Порядка предоставления иных 

межбюджетных трансфертов городским и сельским поселениям за счёт 

средств Дорожного фонда района» следующие изменения:  

       1.1. в наименовании постановления  слова «и сельским» исключить; 

       1.2. в пункте 1 постановления слова «и сельским» исключить. 

       2. Внести в Порядок предоставления иных межбюджетных трансфертов 

городским и сельским поселениям за счёт средств Дорожного фонда района, 

утверждённый постановлением администрации Шекснинского муници-

пального района от 21.05.2014 года № 922,  следующие изменения: 

        2.1. в наименовании  слова «и сельским» исключить; 

        2.2. в тексте слово «(сельских)» в соответствующих падежах исключить; 

        2.3. в пункте 5.2.:  

        в абзаце 8 слова «проект извещения о проведении конкурса по новым 

объектам транспортной инфраструктуры» заменить словами «краткую 

пояснительную записку по каждому объекту с обоснованием целесообраз-

ности строительства (реконструкции), капитального ремонта и ремонта 

указанного объекта, выполнения работ по его содержанию»; 

        в абзаце 9 слова  «проект конкурсной документации к конкурсу по 

новым объектам транспортной инфраструктуры» заменить словами «копии 

актов об утверждении проектно-сметной документации и результатов 

инженерных изысканий с указанием стоимости и основных характеристик 

объектов»; 



        абзацы 10,12  исключить.  

2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его 

официального опубликования в газете «Звезда», подлежит размещению на 

официальном сайте Шекснинского муниципального района в инфор-

мационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и распространяется на 

правоотношения, возникшие с 1 января 2016 года. 

 

 

Глава Шекснинского муниципального района                             Е.А. Богомазов 


